
Dodatek č. 4 ke smlouvě 7/2016/OW

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
podpoře výzkumu a vývoje)

Smluvní strany:
1.Poskytovatel: Ministerstvo kultury - Česká republika - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671
Zastoupené:
(dále jen ,,poskytovatel“)

Příjemce-koordinátor: Národní památkový ústav
Adresa: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 75032333
Zastoupený:
(dále jen ,,příjemce-koordinátor“)

Příjemce: Vysoké učení technické v Brně - fakulta stavební 
Adresa: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 ^
Zastoupený: 
(dále jen „příjemce“)

Příjemce: České vysoké učení technické v Praze - fakulta stavební 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6 
IČ: 68407700
Zastoupený:
(dále jen „příjemce)

Příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i.
Adresa: Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 
IČ: 68378297
Zastoupený: 
(dále jen ,,příjemce“)

ČI. I.

organizační složka státu. Vysoké učení
fakulta stavební, veřejná vysoká škola a Ústav teoretické a aplikované

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury 
technické v Brně,
mechaniky AV ČR, veřejná výzkumná instituce uzavřely smlouvu č. 7/2016/OVV (dále jen 
smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu 
a vývoje národní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů 
státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen ,,podpora“) příjemci na řešení projektu “ „Analýza a prezentace 
hodnot moderní architektury 60. a 70. let 20. století jako součástí národní a kulturní 
identity ČR“, identifikační kód projektu: DG16P02R007 (dále jen projekt).



Cl. II.

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. Smlouvy o poskytnutí účelové podpo*^ w.
7/2016 OW,Čl. 3, Uznané náklady a poskytnutí podpory.

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 28 407 tis. Kč (slovy: 
Dvacetosmmilionůčtyřistasedmtisíc Kč).

Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI II) za 
dobu řešení projektu jsou 28 407 tis. Kč (slovy: Dvacetosmmilionůčtyřistasedmtisíc Kč).

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne příjemci- 
koordinátorovi a příjemci(ům), za celou dobu řešení je 28 407 tis. Kč (slovy: 
Dvacetosmmilionůčtyřistasedmtisíc Kč).

9. Je-li příjemce-koordinátor a/nebo jeden z příjemců projektu organizační složka České 
republiky, poskytne příslušnou část účelové podpory tomuto příjemci-koordinátorovi 
a/nebo příjemci přímo poskytovatel na základě rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory 
v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 zákona č. 130/2002 Sb. a rozpočtovými pravidly.

10. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory 
programu NAKI II), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech 
řešení projektu jsou (v tis. Kč):

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu celkem

- z toho: 5 268 5 907 5 979 5 884 5 369 28 407

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

5 268 5 907 5 979 5 884 5 369 28 407

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

z toho:

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu
příjemce - koordinátora Národní 
památkový ústav celkem 
- z toho:

2 778 2 957 3 051 3 013 2 496 14 295

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

2 778 2 957 3 051 3 013 2 496 14 295

-uznané náklady projektu hrazené 0 0 0 0 0 0



z jiných veřejných zdrojů

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu
příjemce České vysoké učení 
technické v Praze - fakulta 
stavební celkem 
- z toho:

584 997 973 963 973 4 490

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

584 997 973 963 973 4 490

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu
příjemce Vysoké učení
technické v Brně - fakulta 
stavební celkem 
- z toho;

882 997 999 1009 968 4 855

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

882 997 999 1 009 968 4 855

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu
příjemce Ustav teoretické a

v

aplikované mechaniky AV CR, 
v, v. i. celkem 
- z toho:

1024 956 956 899 932 4 767

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1 024 956 956 899 932 4 767



podpory programu NAKI II)

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

se ruší a nově nahrazuje textem

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 29 515 tis. Kč (slovy: 
Dvacetdevětmilionůpětsetpatnácttisíc Kč).

Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI II) za 
dobu řešení projektu jsou 29 515 tis. Kč (slovy; Dvacetdevětmilionůpětsetpatnácttisíc Kč).

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne příjemci- 
koordinátorovi a příjemci(ům), za celou dobu řešení je 29 515 tis. Kč (slovy; 
Dvacetdevětmilionůpětsetpatnácttisíc Kč).

9. Je-li příjemce-koordinátor a/nebo jeden z příjemců projektu organizační složka České 
republiky, poskytne příslušnou část účelové podpory tomuto příjemci-koordinátorovi 
a/nebo příjemci přímo poskytovatel na základě rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory 
v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 zákona č. 130/2002 Sb. a rozpočtovými pravidly.

10. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory 
programu NAKI II), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech 
řešení projektu jsou (v tis. Kč);

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu celkem

- z toho:
5 268 5 907 6 369 6 292 5 679 29 515

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

5 268 5 907 6 369 6 292 5 679 29 515

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

z toho:

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu
příjemce - koordinátora Národní 
památkový ústav celkem

2 778 2 957 3 441 3 421 2 806 15 403



- z toho;

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

2 778 2 957 3 441 3 421 2 806 15 403

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu
příjemce České vysoké učení 
technické v Praze - fakulta 
stavební celkem 
- z toho:

584 997 973 963 973 4 490

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

584 997 973 963 973 4 490

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu
příjemce Vysoké učení
technické v Brně - fakulta 
stavební celkem 
- z toho:

882 997 999 1 009 968 4 855

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

882 997 999 1 009 968 4 855

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu 1 024 956 956 899 932 4 767



příjemce Ústav teoretické a 
aplikované mechaniky AV ČR, 
v. v. i. celkem 
- z toho;

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

1 024 956 956 899 932 4 767

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 0 0 0 0 0 0

Zdůvodnění:
Navýšení objemu platů z důvodu navýšení platových tarifů v důsledku změn nařízení vlády č. 564/2006 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách.

ČI. III.
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 7/2016 OW, 
Příloha I, kapitola II. Financování projektu, Financování projektu v jednotlivých letech jeho 
řešení a za celou dobu řešení projektu.
Původní znění;

(FRl)

Navrhované 
způsobilé náklady 

celkem

(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem

(pole CEP FR2) 
(tis. Kč)

Poskytovatelem uznané 
náklady z účelových 

výdajů MK 

(pole CEP FR3)

(tis. Kč)

2016 5268 5268 5268 5268

2017 5907 5907 5907 5907

2018 5979 5979 5979 5979

2019 5884 5884 5884 5884

2020 5369 5369 5369 5369

Celkem 28407 28407 28407 28407

se ruší a nově nahrazuje textem

(FRl)

Navrhované 
způsobilé náklady 

celkem

(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem

(pole CEP FR2) 
(tis. Kč)

Poskytovatelem uznžuié 
náklady z účelových 

výdajů MK 

(pole CEP FR3)

(tis. Kč)

2016 5268 5268 5268 5268

2017 5907 5907 5907 5907

2018 6369 6369 6369 6369



2019 6292 6292 6292 6292
2020 5679 6579 5679 5679

Celkem 29515 29515 29515 29515
Zdůvodnění;

Navýšení objemu platů z důvodu navýšení platových tarifů v důsledku změn nařízení vlády č. 564/2006 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách.

ČI. IV.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 7/2016 OW, 
Příloha I, kapitola VI. Náklady projektu (Rozpočet).

1. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2017

Původní komentář:

Povinné zákonné odvody - řádek A5
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav
Navrhované povinné Zákormé odvody 
celkem (tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonně odvody 
z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

Povinné zákonné odvody - řádek A5
Komentář účastníka projektu v roli příjemee-koojrdinátora; Národní památkový ústav
Navrhované povinné zákonné odvody 
celkem (tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody 
z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

Zdůvodnění změny:

Dodatkem ě. 3 byly odvody sníženy z důvodu zaměstnání malého rozsahu, kde v případech kdy 
je měsíční příjem nižší než 2.500,- Kč, v souladu se zákonem, zaměstnavatel neodvádí sociální 
pojištění a ostatní sociální pojištění - zákonné pojištění zaměstnanců (Kooperativa). Vzhledem 
k navýšení platových tarifů od července a listopadu v důsledku změn nařízení vlády ě. 564/2006 
Sb. většina zaměstnanců již nebude mít měsíční příjem nižší než 2.500,- Kč. Po přepočtu výše 
odvodů na základě dnes známých skutečností se zvýší náklady na zákonné odvody celkem o 
částku 29 tis. Kč. Na zvýšené náklady bude použita úspora z kapitoly Provozní náklady nebo 
výdaje. Cestovní náhrady - řádek C2.

3. Provozní náklady nebo výdaje - rok 2017

Původní komentář:

Cestovní náhrady — řádek C3
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora; Národní památkový ústav

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady
celkem z účelových výdajů
(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok)



se ruší a nově nahrazuje textem:

Cestovní náhrady - řádek C3
Komentář účastm'ka proj ektu v roli příj emce-koordinátora: Národní památkový ústav

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 
celkem
(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok)

Zdůvodnění změny:

Viz zdůvodnění změny k řádku A5.
Snížené tuzemské cestovné bude použito na zvýšené náklady na povinné zákonné odvody - řádek A5 ve 
výši 29 tis. Kč.

1. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2018

Původní komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora; Národní památkový ústav

Titul, jméno, 
příj mení/pracovn 
í pozice

Role na 
projektu 
(GP/RP/D 
P)

Specifikace předmětu 
činnosti

Průměrný
měsíční
úvazek na 
projektu

Návrhová
né
mzdové
náklady
celkem
(tis.
Kě/rok)

Požadován 
é náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis.
Kč/rok)





se ruší a nově nahrazuje textem:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Titul, jméno, 
příj mení/pracovn 
í pozice

Role na 
projektu 
(GP/RP/D 
P)

Specifikace předmětu 
činnosti

Průměrný
měsíční
úvazek na 
projektu

Návrhová
né
mzdové
náklady
celkem
(tis.

Požadován 
é náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis.
Kč/rok) ^

Kč/rok)





Zdůvodnění změny:
Navýšení objemu platů z důvodu navýšení platových tarifů v důsledku změn nařízení vlády č. 564/2006 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách.

Původní komentář:

Ostatní osobní náklady (DPP, DPG) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář úěastm'ka projektu v roli přijemce-koordinátora; Národní památkový ústav
Titul, jméno,
příjmení/počet
osob

Role na 
projektu
(GP/RP/DP)

Specifikace
předmětu
činnosti

Ekvivalent
úvazku na
projektu
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav
Titul, jméno,
přijmení/počet
osob

Role na 
projektu 
(GP/RP/DP)

Specifikace
předmětu
čirmosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhované
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

Zdůvodnění změny:
S navýšením platových tarifů souvisí i navýšení sazeb u dohod o provedení práce, jelikož dle zákoníku 
práce musí být u všech zaměstnanců dodržen princip rovného, nediskriminačního přístupu, tzn. za stejnou 
činnost vždy stejná odměna, bez rozdílu zda se jedná o zaměstnanecký poměr založený pracovní 
smlouvou nebo dohodou. V důsledku toho byly navýšeny i hodinové sazby v rámci DPP a DPČ na 
plánované činnosti.



Původní komentář:

Autorské honoráře - řádek A3
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora; Národní památkový ústav
Titul, jméno, 
příjmení

Role na 
projektu 
(GP/RP/DP)

Specifikace 
předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu
(hod/rok)

Navrhované 
osobní 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

Autorské honoráře - řádek A3

Komentář účastníka proj ektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav
Titul, jméno, 
příjmení

Role na 
projektu 
(GP/0RPA3P)

Specifikace 
předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu
(hod/rok)

Navrhované 
osobní 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

Zdůvodnění změny:

Viz zdůvodnění změny k řádku A2.

Původní komentář:

Povinné zákonné odvody - řádek A5
Komentář účastm'ka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Navrhované povinné zákonné odvody 
celkem (tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody 
z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

Povinné zákonné odvody - řádek A5



Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora; Národní památkový ústav

Navrhované povinné zákormé odvody 
celkem (tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody 
z účelových výdajů MK (tis. Kě/rok)

Zdůvodnění změny:
Navýšení zákonných odvodů v návaznosti na navýšený objem mzdových prostředků v důsledku změn 
nařízení vlády č. 564/2006 Sb.

Původní komentář:

FKSP-řádek A6
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálmph potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

FKSP - řádek A6
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora; Národní památkový ústav

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

Zdůvodnění změny:

Navýšení odvodů do FKSP v návazností na navýšený objem mzdových prostředků v důsledku změn 
nařízení vlády č. 564/2006 Sb. a změny výše základního přídělu do FKSP z 1% na 2%.

1. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2019

Původní komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Titul, jméno, 
příjmení/pracovn 
í pozice

Role na 
projektu

(GP/RP/D
P)

Specifikace předmětu 
čirmosti

Průměrný
měsíční
úvazek na 
projektu

Návrhová
né
mzdové
náklady
celkem
(tis.
Kč/rok)

Požadován 
é náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis.
Kč/rok)





se ruší a nově nahrazuje textem:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora; Národní památkový ústav

Titul, jméno, 
příjmení/pracovn 
í pozice

Role na 
projektu 
(GP/RP/D 
P)

Specifikace předmětu 
čirmosti

Průměrný
měsíční
úvazek na 
projektu

Návrhová
né
mzdové
náklady
celkem
(tis.
Kč/rok)

Požadován 
é náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis.
Kč/rok)





Zdůvodnění změny:

Viz zdůvodnění změny k řádku AI v roce 2018.

Původní komentář:

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář účastníka projektu v roli jříjemce-koordinátora; Národní památkový ústav

Titul, jméno,
příjmení/poěet
osob

Role na 
projektu

(GP/RP/DP)

Specifikace
předmětu
činnosti

Ekvivalent
úvazku na
projektu
(hod/rok)

Navrhované
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK

(tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek Á2
Komentář účastníka projektu v roli iříjemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Titul, jméno,
přijmení/počet
osob

Role na 
projektu

(GP/RP/DP)

Specifikace
předmětu
činnosti

Ekvivalent
úvazku na
projektu
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 

(tis. Kč/rok)



Zdůvodnění změny:

Viz zdůvodnění změny k řádku A2 v roce 2018.

Původní komentář:

Autorské honoráře - řádek A3
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav
Titul, jméno, 
příjmení

Role na 
projektu 
(GP/RP/DP)

Specifikace 
předmětu Činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu
(hod/rok)

Navrhované 
osobní 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

Autorské honoráře- řádek A3
Komentář účastm'ka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav
Titul, jméno, 
příjmení

Role na 
projektu 
(GP/RP/DP)

Specifikace 
předmětu činnosti

Ekvivalent : 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhované 
osobní 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

Zdůvodnění změny:

Viz zdůvodnění změny k řádku A2 v roce 2018.



Původní komentář:

Povinné zákonné odvody * řádek A5
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koprdinátora: Národní památkový ústav

Navrhované povinné zákonné odvody 
celkem (tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody 
z účelových výdaj ů MK (tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

Povinné zákonné odvody - řádek A5
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Navrhované povinné zákonné odvody 
celkem (tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody 
z účelových výdajů MK (tis. Rč/rok)

Zdůvodnění změny:
Viz zdůvodnění změny k řádku A5 v roce 2018.

Původní komentář:

FKSP-řádek A6
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

FKSP-řádekA6
Komentář ůěastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

Zdůvodnění změny:

Viz zdůvodnění změny k řádku A6 v roce 2018.

1. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2020

Původní komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav
Titul, jméno. Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované



se ruší a nově nahrazuje textem:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora; Národní památkový ústav
Titul, jméno,
příjmení/pracovní
pozice

Role na 
projektu
(GP/RP/DP)

Specifikace předmětu činnosti Průměrný
měsíční
úvazek na 
projektu

Navrhované
mzdové
náklady
celkem
(tis. Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)



Zdůvodnění změny:

Viz zdůvodnění změny k řádku AI v roce 2018.

Původní komentář:

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav
Titul, jméno,
přijmení/počet
osob

Role na 
projektu
(GP/RP/DP)

Specifikace
předmětu
čirmosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav



Titul, jméno,
příjmení/počet
osob

Role na 
projektu
(GP/RP/DP)

Specifikace
předmětu
činnosti

Ekvivalent
úvazkuna
projektu
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

Zdůvodnění změny;

Viz zdůvodnění změny k řádku A2 v roce 2018.

Původní komentář:

Povinné zákonné odvody - řádek A5

Komentář úěastm'ka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Navrhované povinné zákonné odvody Požadované povinné zákonné odvody
celkem (tis. Kě/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

Povinné zákonné odvody - řádek A5

Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Navrhované povinné zákonné odvody Požadované povinné zákonné odvody
celkem (tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

Zdůvodnění změnv:

Viz zdůvodnění změny k řádku A5 v roce 2018. 

Původní komentář:

FKSP-řádek A6
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav
Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálm'ch potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

se ruší a nově nahrazuje textem:

FKSP - řádek A6
Komentář účastníka projektu v roli přijemce-koordinátora: Národní památkový ústav

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a Požadovaný příděl do fondu kulturních a



xialuích potřeb celkem (tis. Kč/rok)
í

sociálních potřeb z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

f Zdávodnčpí změny:

^ Viz zdůvodnění změny k řádku A6 v roce 2018.

ČI. V.

Příloha; Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2016-2020.
Pověření řešitelky OW podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje

ČI. VI.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Cl. VII.
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem 
podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv jako informačního systému 
veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel podpory.

V Praze dne // 2017
0^-1/- m

V Praze dne 2017

av j

raha 1 

R ^;j}
příjemce

a aplikované

mechaniky AV ČR, v.v.i,
Prosecká 76,190 00 Praha 9 
!Č; 68378287, DIČ: CZ68378297

11


	Dodatek č. 4 ke smlouvě 7/2016/OW

	ČI. I.

	1. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2017

	Původní komentář:

	Zdůvodnění změny:

	1. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2018

	Zdůvodnění změny:

	Původní komentář:

	Zdůvodnění změny:

	Zdůvodnění změny:

	Původní komentář:

	Autorské honoráře - řádek A3

	Zdůvodnění změny:

	Zdůvodnění změny:

	Zdůvodnění změny:

	Zdůvodnění změny:

	Zdávodnčpí změny:

	ČI. VI.

	A,

	ÍA

	OJ



